

VÝKAZ VÝMĚR

zpracoval	MgA. Adam Kovalčík
předmět	vodní prvek pod žižkovskými schody
připojení k stáva	

PUMPY

Položka	Název	Jednotky	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámka
---------	-------	----------	----------------	------------------	-------------	----------

	Vodovodní přípojka - komplet - plastové potrubí, vč. armatur a tvarovek, tlakové zkoušky, dezinfekce potrubí, navrtávacího pasu, výkopových prací, zpětného zásypu, podsypu a obsypu potrubí, odvozu přebytku z výkopu a uložení na skládku.	m	16	17 242,50 Kč	267 258,75 Kč	
	Kanalizační přípojka - komplet - kameninové potrubí, vč. tvarovek, zemních prací, napojení na stoku a úpravu povrchu	m	12	13 612,50 Kč	163 350,00 Kč	
	Kanalizační přípojková šachta	kpl	1	58 968,00 Kč	58 968,00 Kč	
	Armaturní šachta - komplet - prefabrikovaná železobetonová šachta s vnějšími rozměry 1,3x2,0x2,35m, dvěma vnitřními komorami o rozměrech 1,0x0,8x1,8m, dvěma otvory s pojízdnými poklopy DN600	komplet	1	152 460,00 Kč	152 460,00 Kč	
	Oprava zpevněných ploch - dlažba	m ²	85	6 534,00 Kč	555 390,00 Kč	
	Geodetické zaměření	komplet	1	32 670,00 Kč	32 670,00 Kč	
	Projektová dokumentace - V+K přípojky	komplet	1	33 154,00 Kč	33 154,00 Kč	
	Projektová dokumentace - hlavní	komplet	1	27 346,00 Kč	27 346,00 Kč	
	Inženýrská činnost - povolení stavby	komplet	1	36 300,00 Kč	36 300,00 Kč	
	Technologie vodního prvku - čerpadlo, rozvody, atp.	komplet	1	726 000,00 Kč	726 000,00 Kč	
	Dřevěný model pro formování slévárny	komplet	1	646 382,00 Kč	646 382,00 Kč	
	Litínový odlitek - povrchová úprava, barva	komplet	2	88 330,00 Kč	176 660,00 Kč	
	Autorský honorář	komplet	1	423 500,00 Kč	423 500,00 Kč	
	instalace	komplet	2	139 150,00 Kč	278 300,00 Kč	
	doprava	komplet	1	42 350,00 Kč	42 350,00 Kč	

CENA CELKEM: 3 620 089,00 Kč | Kč